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Det lokala rockbandet STEW fortsätter att skörda framgångar i kölvattnet av
sin debut-EP "HOT". I oktober landar deras fullängdare "People" i
musikaffärer världen över, den här gången med det amerikanska skivbolaget
Ripple Music i ryggen.

I vintras utsåg den brittiska musiktidningsjätten Classic Rock Magazine deras ”Might be
keeping you” till en av årets bästa låtar. Då letade STEW fortfarande efter ett skivbolag
som ville ta dem under sina vingar, något som det amerikanska indiebolaget Ripple
Music såg till att göra. Det Kalifornienbaserade bolaget står även bakom



musikfestivalen Ripplefest som gått av stapeln i såväl Sverige som i Tyskland, England
och USA genom åren.

Bolagets vd Todd Severin skriver följande om den svenska powertrion i det officiella
tillkännagivandet: “STEW blew me away with their debut of fuzzed-out psych
pyrotechnics. Hot is one of the strongest debuts I’ve heard, so naturally, I was thrilled to
welcome them to the family. Now, with a full album, STEW gets the chance to stretch
out and really show what they can do. And it’s pretty damn amazing.”

– Det här är en dröm som går i uppfyllelse för oss, vi har ju drömt om det detta sedan
första gången vi rörde ett instrument. Att det sedan blev ett stort bolag från USA som
signade oss är ju hur roligt som helst! säger en mycket glad Nicklas Jansson och
fortsätter
– Vi känner oss väldigt ödmjuka inför förtroendet vi fått, samtidigt som vi är otroligt
spända på att se vad framtiden visar och hur långt det kan ta oss.

Fullängdaren ”People” släpps i oktober både på vinyl och cd, samt digitalt på samtliga
plattformar över hela världen.
– Även det är ju en dröm som går i uppfyllelse, vi har alltid velat släppa på vinyl och nu
blir det verklighet! avslutar Nicklas Jansson.

Detta är Stew:

Sång och bas: Markus Åsland (Örebro)
Gitarr: Nicklas Jansson (Lindesberg)
Trummor: Nicklas Dahlgren (Örebro)

Finns på Spotify, Youtube, Instagram och Facebook.
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